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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İktisat Sosyolojisi IKT361 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Yüz Yüze)
Amaç Dersin temel amacı öğrenciye iktisat ve sosyoloji, ekonomi ve toplum arasındaki var olan farklı bağlantıların tanıtılmasıdır.

Ders İçeriği

Bu ders ekonomik hayatın sosyolojik açıklamalarını yapabilmek için bir giriş niteliği taşımaktadır. Ders iktisat sosyolojisinin tarihi, çağdaş
teoriler ve perspektifleri kapsamaktadır. Derste iktisat sosyolojisinin gelişimini sağlayan dinamikler ile sosyolojik perspektiften kültürün,
kurumların ve sosyal ağların ekonomik süreçleri ve sonuçlarını nasıl etkilediği ortaya konmaktadır. Ayrıca neo-klasik iktisat ile iktisat
sosyolojisi arasındaki farklılıklara odaklanılmaktadır.

Ders Kaynakları

Smelser, N. J. & Swedberg, R. (2013). İktisat Sosyolojisi. Sentez Yayınları, Kitapçı, İ. (2019). İktisat Sosyolojisi. Nobel Akademik Yayıncılık.,
Kitapçı, İ. (2020). Türkiye'de İktisat Sosyolojisi. Nobel Akademik Yayıncılık.,
Alptekin, M. Y. (2020). İktisat Sosyolojisi. Nobel Akademik Yayıncılık.,
Swedberg, R. (2019). Max Weber ve İktisat Sosyolojisi. Dergah Yayınları., Granovetter, M. (2018). The sociology of economic life. Routledge.,
Smelser, N. J. (2013). The sociology of economic life. Quid Pro Books.

Hafta Konu

1 İktisadi Olayları Sosyolojik Düşünmek
2 Birey ve Toplum
3 Toplumlar ve İktisadi İlişkilerin Gelişimi
4 Toplumsal Tabakalaşma
5 Kapitalizmin Kurumsal Temelleri
6 İktisat Sosyolojisi ve Neo-Klasik İktisat
7 Piyasalar I: Formel Piyasalar
8 Piyasalar II: Enformel Piyasalar
9 Piyasa ve Girişimcilik
10 Sermaye Çeşitleri ve Sosyal Sermaye
11 Sosyal Sermaye Tüketim Toplumunun Doğuşu ve Tüketim Teorileri
12 Toplumsal Cinsiyet ve Ekonomi
13 Yoksulluk ve Kentsel Yoksulluk
14 Küreselleşme: Ekonomi ve Kültür

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

İktisat Sosyolojisi ile ilgili temel kavramları tanımlama 3 4 4 3 - - - - 3 2 3 3 -
İktisat Sosyolojisinin farklı metodolojik yaklaşım ve analiz düzeylerini açıklayabilme 3 4 4 3 - - - - 3 2 3 3 -
Sosyo-ekonomik davranış çeşitlerini analiz edebilme 3 4 4 3 - - - - 3 2 3 3 -
Ekonomik yapı ve süreçlerin toplumsal temellerini kavrayabilme 3 4 4 3 - - - - 3 2 3 3 -

Ortalama Değer 3 4 4 3 - - - - 3 2 3 3 -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341754

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341754
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